令和３年５月 19 日

組 合 員 各 位

よこすか葉山農業協同組 合

代表理事組合長    龍 崎  智

令和 3 年度地区座談会の中止について

日頃より、当組合の事業・活動へ特段のご指導、ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、令和３年 6 月 5 日（土）から 6 月 16 日（水）の間、9 地区 10 会場に

おいて開催を予定しておりました令和 3 年度地区座談会につきましては、新型

コロナウイルス感染症による「まん延防止等重点措置」の対象区域追加など、

足下の感染状況を考慮し、組合員の皆さまの健康と安全を最優先に考えた結果、

開催を見送ることといたしました。

 組合員の皆さまの貴重なご意見を、直接お聴きする機会が昨年に続いて失わ

れることは残念でなりませんが、組合員の皆さまに安心して出席していただけ

る時期に改めて開催することを検討しております。何卒、ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。

 なお、通常総代会へ向けたご意見・ご要望につきましては、6 月上旬にお届け

する第 27 回通常総代会資料とともにご案内させていただきます。

 誠に恐縮ではございますが、状況ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。

以 上